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	優秀隊伍選舉計劃2025-26－深資女童軍組	
評審紀錄表

目的：	主要為表揚女童軍隊伍在評審期內的優秀表現，從而鼓勵各隊伍在行政、活動、訓練等各方面提昇水平。
奬項：	獲選隊伍會獲頒年度「優秀隊伍彩帶」以繫於隊旗上；而每位隊員及領袖均會獲得「優秀隊伍章」，可佩戴於制服之指定位置，為期1年；連續7年獲選之隊伍可額外獲得金色「優秀隊伍彩帶」；未能達標之隊伍會獲頒「參與獎狀」，可呈報在翌年紀錄表的B11項及得分。
評審期：	2025年7月1日至2026年6月30日，所有評分將以此期間內之表現為依據。
參加資格：	所有深資女童軍隊伍。
評分項目：
	(A) 行政與財政管理
(1) 隊伍登記及紀錄表格
(2) 隊伍活動簡報
(3) 隊伍收支簡報
(4) 出席紀錄
(5) 物資紀錄
(6) 靜思日基金
(7) 醫療基金
(8) 世界女童軍協會年費
	(B) 隊伍表現
(1) 集會次數
(2) 新宣誓隊員人數
(3) 考獲初階 / 進階獎章數目
(4) 考獲興趣章証書數目
(5)	參與領導才 / 女童軍技能訓練人數
(6) 獎券銷售總數目
(7) 舉辦隊特別活動 / 戶外活動
(8) 參與分區、區、地域及總會之活動 / 訓練
(9) 贊助機構 / 社區服務
(10) 隊伍自行籌辦之服務
(11) 隊員考獲資格
(12) *自行 / 聯隊舉辦露營 / 度假營活動
(13) 出席全港深資女童軍議會周年大會
(14) 參與深資女童軍議會舉辦的活動
(15) 獲頒隊伍「優秀女童軍」
(16) *獲頒「深資女童軍榮譽獎章」
	(C) 獎項
(1) 由總會、地域、區、分區、贊助機構或其他機構頒發的奬項
	(D) 領袖表現
(1) 出席領袖月會
(2) 參與分區、區、地域及
總會之活動 / 服務
(3) 參加自我增值訓練課程
(4) 委任領袖獲得之獎項
(5) 持有效領袖資格
(6) 擔任區務委員 / 
全港活動籌委
	(E) 世界女童軍協會活動計劃
(1) 隊伍舉行世界女童軍協會活動


評選過程：	由區務委員會評選出各組別的獲選名單，經「優秀隊伍選舉計劃」籌備委員會（「籌委會」）審核後，再由地域發展委員會通過，獲選隊伍數量不限。
籌委會需參考各隊伍所呈交之「隊伍登記及紀錄表格」、「隊伍活動簡報」、「隊伍收支簡報」及總會活動紀錄等資料以作出評審，請領袖保留有關資料 / 文件以備籌委會作抽樣檢查。
報名方法：	填妥此「評審紀錄表」，(1) 親身遞交、(2) 郵寄至 總會 / 港島中心 / 新界西中心 / 興趣章中心 - 地域發展部 ，信封面註明 優秀隊伍選舉計劃籌備委員會收 或 (3) 電郵至oggu@hkgga.org.hk（(1), (2), (3) 只擇其一）。如有查詢，請致電2332 5523與總會職員；或與各分區總監聯絡。
收表日期：	2026年6月12日至2026年7月17日，逾期恕不接納。（辦公時間至17:45；郵件以郵戳日期作準；電郵須於截止當日23:59前寄出）
*為優化審核程序，項目 B12和 B16 的相關證明文件必須與此「評審紀錄表」一併提交，後補恕不接受。
#表格填寫內容須以 2026年7月17日或之前最後呈交 之「隊伍活動簡報」及「隊伍收支簡報」為準。

	隊號：
	_______________________________
	所屬區：
	_______________________________
	所屬分區：
	_______________________________

	贊助機構：
	_________________________________________________________________________

	負責領袖：
	_________________________
	聯絡電話：（辦事處）
	_________________________
	（手提）
	_________________________

	電郵地址：
	______________________________
	通訊地址：
	____________________________________________________________________________

	隊員總人數：*
	__
	名（已宣誓女童軍人數#
	__
	名）
	持深資女童軍委任証領袖人數：
	__
	名 /
	曾持深資女童軍委任証隊務助理
（需附上妥任証副本）
	__
	名

	集會時間：
	逢 ／ 隔 星期
	____
	
	____
	時
	____
	分
	至
	____
	時
	____
	分


          (*紀錄期為2025年7月1日至2026年6月30日，填寫內容以所呈交之「隊伍活動簡報」為準。）                  #請在適當方格內以  表示得分

	
評審項目
	分數#
	得分
	此欄由區審核填寫
	此欄由籌委會填寫

	(A) 行政與財政管理
	
	5
	
	0
	

	1. 
	隊伍登記及紀錄表格
[截止遞交日期為每年12月31日]
	準時繳交
	
	
	
	
	
	

	2. 
	隊伍活動簡報
	準時繳交
	
	
	
	
	
	

	3. 
	隊伍收支簡報
	準時繳交
	
	
	
	
	
	

	4. 
	出席紀錄
	有
	
	沒有
	
	
	
	

	5. 
	物資紀錄
	有
	
	沒有
	
	
	
	

	6. 
	靜思日基金
[截止繳交日期為每年3月15日]
	準時繳交
	
	遲／沒有繳交
	
	
	
	

	7. 

	醫療基金
[截止繳交日期為每年3月15日]
	準時繳交
	
	遲／沒有繳交
	
	
	
	

	
	
	
	5
	
	2
	
	0
	
	
	

	8. 
	世界女童軍協會年費
[截止繳交日期為每年12月31日；總會隊伍默認為準時繳交]
	準時繳交
	
	6月30日或之前繳交
	
	沒有繳交
	
	
	
	

	小計
	/40
	
	

	
評審項目
	分數#
	得分
	此欄由區審核填寫
	此欄由籌委會填寫

	(B) 隊伍表現 [以深資女童軍隊伍名義]
	
	5
	
	4
	
	3
	
	2
	
	1
	
	0
	

	1. 集會次數
	15次
或以上
	
	12-14
次
	
	9-11次
	
	6-8次
	
	3-5次
	
	0-2次
	
	
	
	

	2. 新宣誓隊員人數
本年度新宣誓人數（      ）本年度隊員總人數（      ）*x 100%
	41%
或以上
	
	31-40%
	
	21-30%
	
	11-20%
	
	1-10%
	
	<1%
	
	
	
	

	3. 考獲初階／進階獎章數目
	5個
或以上
	
	4個
	
	3個
	
	2個
	
	1個
	
	0個
	
	
	
	

	4. 考獲興趣証書數目
	5個
或以上
	
	4個
	
	3個
	
	2個
	
	1個
	
	0個
	
	
	
	

	5. 參與領導才／女童軍技能訓練人數
[必須註明訓練內容]
日期：___________________________
^隊伍自行/總會舉辦 [^請刪除不適用者]
主題／內容：______________________
 [如有需要，請自行添加項目]
	5人次
或以上
	
	4人次
	
	3人次
	
	2人次
	
	1人次
	
	0人次
	
	
	
	

	6. 獎券銷售總數目
	201張
或以上
	
	151-200
張
	
	101-150
張
	
	51-100張
	
	1-50
張
	
	0張
	
	
	
	

	7. 舉辦隊特別活動／戶外活動
[如聖誕聯歡、宣誓禮]
(i) 日期：	
主題／內容：	

(ii) 日期：	
主題／內容：		

(iii) 日期：	
主題／內容：		

(iv) 日期：	
主題／內容：		

(v) 日期：	
主題／內容：		



[如有需要，請自行添加項目]
	5次或
以上
	
	4次
	
	3次
	
	2次
	
	1次
	
	0次
	
	
	
	

	8. 參與分區、區、地域及總會之活動／訓練
[如周年大會操、1+1會員拓展大行動、女童軍慈善獎劵、代表區/地域/總會出席政府部門的活動]
(i) 日期：	
訓練／活動名稱：	
主辦單位：	
(ii) 日期：	
訓練／活動名稱：	
主辦單位：		
(iii) 日期：	
訓練／活動名稱：	
主辦單位：		
(iv) 日期：	
訓練／活動名稱：	
主辦單位：		
(v) 日期：	
訓練／活動名稱：	
主辦單位：		
[如有需要，請自行添加項目]

	5次或
以上
	
	4次
	
	3次
	
	2次
	
	1次
	
	0次
	
	
	
	




	9. 贊助機構／社區服務 
[以深資女童軍身份籌備/策劃]
(i) 日期：	
服務機構/對象：	
內容：	
(ii) 日期：	
服務機構/對象：	
內容：		
(iii) 日期：	
服務機構/對象：	
內容：		
(iv) 日期：	
服務機構/對象：	
內容：		
(v) 日期：	
服務機構/對象：	
內容：		


[如有需要，請自行添加項目]
	5次或
以上
	
	4次
	
	3次
	
	2次
	
	1次
	
	0次
	
	
	
	

	
	
	5
	
	0
	

	10. 隊伍自行籌備之服務
(i) 日期：	
服務機構/對象：	
內容：	
(ii) 日期：	
服務機構/對象：	
內容：	
[如有需要，請自行添加項目]
	有
	
	沒有
	
	
	
	

	11. 隊員考獲資格
	有
	
	沒有
	
	
	
	

	12. 自行／聯隊舉辦露營／度假營活動
[*須一併呈交總會程序部核准之露營/度假營申請電郵]
(i) 日期: __________________________
名稱: __________________________
(ii) 日期: __________________________
名稱: __________________________
[如有需要，請自行添加項目]
	有
	
	沒有
	
	
	
	

	
	
	5
	
	0
	

	13. 出席全港深資女童軍議會周年大會
	有
	
	沒有
	
	
	
	

	14. 參與深資女童軍議會舉辦的活動
	有
	
	沒有
	
	
	
	

	15. 獲頒隊伍「優秀女童軍」
	有
	
	沒有
	
	
	
	

	16. 獲頒「深資女童軍榮譽獎章」
[須一併呈交証書或獲獎通知書副本；發出日期須在2025年7月1日至2026年6月30日期間]
	有
	
	沒有
	
	
	
	

	小計
	   /80
	
	

	
評審項目
	分數#
	得分
	此欄由區審核填寫
	此欄由籌委會填寫

	
	
	5
	
	4
	
	3
	
	2
	
	1
	
	0
	

	(C) 獎項
	5項或
以上
	
	4項
	
	3項
	
	2項
	
	1項
	
	0 項
	
	
	
	

	1. 由總會、地域、區、分區、贊助機構或其他機構頒發的奬項
[隊伍或個人以女童軍身份獲得之獎項，但不包括隊伍優秀女童軍、深資女童軍榮譽獎章]
（已在B15及B16項計算）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(i) 獎項：_________________________
獲獎者/隊伍：___________________
頒獎機構：_____________________
(ii) 獎項：_________________________
獲獎者/隊伍：___________________
頒獎機構：_____________________
(iii) 獎項：_________________________
獲獎者/隊伍：___________________
頒獎機構：_____________________
(iv) 獎項：_________________________
獲獎者/隊伍：___________________
頒獎機構：_____________________
(v) 獎項：_________________________
獲獎者/隊伍：___________________
頒獎機構：_____________________
[如有需要，請自行添加項目]
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小計
	    /5
	
	






	
評審項目
	分數#
	得分
	此欄由區審核填寫
	此欄由籌委會填寫

	(D) 領袖表現
	
	5
	
	3
	
	1
	
	0
	

	1. 出席領袖月會
	3次或
以上
	
	2次
	
	1次
	
	0次
	
	
	
	

	2. 參與分區、區、地域及總會之活動／服務
(i) 日期：	
活動／服務：	
(ii) 日期：	
活動／服務：	
[如有需要，請自行添加項目]
	
	5
	
	2
	
	0
	

	
	2次或
以上
	
	1次
	
	0 次
	
	
	
	

	3. 參加自我增值訓練課程
[包括女童軍訓練、職業進修等]
(i) 日期：_________________________
訓練／活動名稱：_________________
主辦單位：______________________
(ii) 日期：_________________________
訓練／活動名稱：_________________
主辦單位：_______________________
	2次或
以上
	
	1次
	
	0 次
	
	
	
	

	
	
	5
	
	0
	

	4. 委任領袖獲得之獎項 
[如長期服務獎、積極領袖、香港義工獎等]
(i) 獎項：_________________________
頒發機構：______________________
(ii) 獎項：_________________________
頒發機構：______________________
[如有需要，請自行添加項目]
	有
	
	沒有
	
	
	
	

	5. 擔任區務委員／全港活動籌委
活動名稱／擔任職位：
____________________________
領袖姓名：__________________
	有
	
	沒有
	
	
	
	

	

評審項目
	分數#
	得分
	此欄由區審核填寫
	此欄由籌委會填寫

	6. 持有效領袖資格
	有 [請以  選取持有資格]
	5
	
	0
	

	
		 小女童軍渡假營執照
考獲資格日期：_________
最近擔任營職員之營期：
______________________

	 露營執照
考獲資格日期：_________
最近擔任營職員之營期：
_______________________

	 香港渡假營許可證
考獲資格日期：_________
最近擔任營職員之營期：
_______________________



	 膳食管理員證書
 營火領袖證書
 成人獨木舟許可證
 成人獨木舟領隊證
 成人龍舟舵手許可證
 委任訓練員
 委任指導員/資源小組
 其他資格 [請註明]:
________________________________________________
	
	沒有
	
	
	
	

	小計
	 /30
	
	



	
評審項目
	分數#
	得分
	此欄由區審核填寫
	此欄由籌委會填寫

	(E) 世界女童軍協會活動計劃
	
	2
	
	0
	

	1. 隊伍舉行世界女童軍協會活動
[如世界靜思日活動、國際女童軍活動等]
	有
	
	沒有
	
	
	
	

	小計
	/2
	
	

	總分
	  /157
	
	





[bookmark: _GoBack]本人證明以上資料準確無誤，並願意遵循優秀隊伍選舉計劃籌備委員會就結果作出之最後決定。
領袖簽署：_________________________		姓名：_________________________		日期：_________________________

補充說明（如有）：_________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________

審閱後



分區總監簽署：_________________________		姓名：_________________________		日期	：_________________________

區總監簽署　：_________________________		姓名：_________________________		日期	：_________________________

評審委員簽署：_________________________		姓名：_________________________		日期	：_________________________
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